ТРЕТЬЯ СЕССИЯ
   СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
[bookmark: _GoBack] ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

  от 10 ноября 2020 года                    № 15                                         п. Адык

О досрочном сложении полномочий депутата Собрания депутатов Адыковского сельского муниципального образования
 Республики Калмыкия.

     В соответствии с пунктом 10 части 2 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия Собрание депутатов Адыковского СМО РК решило:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия Очкаева Эдуарда Владиславовича по собственному желанию (заявление прилагается).

     2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель
Собрания депутатов
Адыковского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия                                                      В.Х.Банджаев